
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/301/17 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XV/139/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 26 października 2011 roku, 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i  zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 

handlowego przez Prezydenta Miasta Lubina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g oraz art. 40 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/139/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 26 października 2011 roku w sprawie 

określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez 

Prezydenta Miasta Lubina, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 2, otrzymuje następujące brzmienie: „Zbycie udziałów następuje w trybie określonym w ustawie 

z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym.”. 

2. Skreśla się w całości § 5 ust. 4. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nr XV/139/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 26 października 

2011 roku, pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Potocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 4903


		2017-11-28T13:47:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




